

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CEARA**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021/PE**

DATA DA ABERTURA: 18/03/2021 ÀS 09:00 HORAS

DATA DA DISPUTA: 18/03/2021 ÀS 10:00 HORAS

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente Licitação Pregão, na forma Eletrônica nº 003/2021/PE, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: **GCH REIS ME**CNPJ Nº **28.520.441/0001-33** - CGF: **06.704636-3**ENDEREÇO COMERCIAL: **RUA CORONEL SALUSTIANO, 13 LETRA A - CENTRO - CEP: 63.750-970 - TAMBORIL/CE.**FONE/FAX: **(88) 9.9334-5778** - EMAIL: **gchreis_18@hotmail.com****IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:**NOME COMPLETO: **GABRIEL CANDIDO HOLANDA REIS**CARGO: **PROPRIETÁRIO - CNH Nº 04483741888 DETRAN/CE - INSCRIÇÃO CPF: 006.609.053-96**Nº CELULAR /E-MAIL: **(88) 9.9334-5778** - EMAIL: **gchreis_18@hotmail.com****OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOR A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE. PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	VALORES		
					UNITÁRIO	EXTENSO	TOTAL
1	ACHOLATADO EM PÓ - MISTURA DE CACAU EM PÓ SOLÚVEL, AÇÚCAR REFINADO, LEITE EM PÓ, EXTRATO DE MALTA E/OU MALTODEXTRINA, COM NO MÍNIMO 7 VITAMINAS, ISENTO DE SOJA, FARINHAS EM SUA FORMULAÇÃO E LIVRE DE TRANSGÊNICO. EMBALAGENS EM PACOTES DE 200 G. O PRODUTO A SER ENTREGUE NÃO PODERÁ TER VALIDADE INFERIOR A 6 MESES, SENDO A DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS	KG	4250	CHOCOLACTEA	R\$ 12,17	doze reais e dezessete centavos	R\$ 51.722,50 cinquenta e um mil, setecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
2	AÇÚCAR CRISTAL - EMBALADOS EM PACOTES DE 1 KG, EM FARDOS DE 10 A 30 KG. ISENTO DE FERMENTAÇÕES, DE MATERIA TERROSA, DE PARASITAS E SUJIDADES. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 12 MESES.	KG	19394	PINDORAMA	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 70.594,16 setenta mil, quinhentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos
4	ALHO - ALHO BRANCO, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM CAPACIDADE DE 10 KG. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COM DENTES GRAUDOS, SEM SINAIS DE APODRECIMENTO E ISENTO DE MOFO, SUJIDADES, PARASITAS, ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. DE PROCEDÊNCIA NACIONAL E SER DE SAFRA CORRENTE.	KG	702	OURO BRANCO	R\$ 23,99	vinte e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 16.840,98 dezesseis mil, oitocentos e quarenta reais e noventa e oito centavos
5	ARROZ PARBOILIZADO - PARBOILIZADO, TIPO 1, LONGO FINO, DE PROCEDÊNCIA NACIONAL E SER DE SAFRA CORRENTE. ISENTO DE MOFO, SUJIDADES, PARASITAS, ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALADOS EM PACOTES COM 1 KG. EM PLÁSTICO ATOXICO; EM FARDOS DE 30 KG. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE NO MÍNIMO DE DOZE (12) MESES. A CONTAR DO RECEBIMENTO DO PRODUTO. SENDO A DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS	KG	57800	REALENGO	R\$ 4,33	quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 250.274,00 duzentos e cinquenta mil, setecentos e setenta e quatro reais e oitocentos e sessenta e seis centavos
6	BISCOITO CREAM CRACKER - EMBALADOS EM PACOTES DE 400 G. ACONDICIONADOS EM 3 PLÁSTICOS ATOXICOS INTERNOS. O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE NO MÍNIMO DE SEIS (6) MESES, A CONTAR DO RECEBIMENTO DO PRODUTO. SENDO A DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS.	PCT	29466	COELHO	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 137.016,90 cento e trinta e sete mil, seiscentos e sessenta e seis centavos



9	KG	2625	SABOR DO SERTÃO	R\$ 30,40	trinta reais e quarenta centavos	R\$ 79.800,00	setenta e nove mil e oitocentos reais	
11	PCT	27319	BONOMILHO	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 48.627,82	quarenta e oito mil, seiscentos e vinte e sete reais e oitenta e dois centavos	
12	KG	11236	COGRAN	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 100.112,76	cem mil, cento e doze reais e setenta e seis centavos	
14	LT	40	SOY +	R\$ 26,98	vinte e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.079,20	mil e setenta e nove reais e vinte centavos	
16	KG	14594	VENEZA	R\$ 6,09	seis reais e nove centavos	R\$ 88.877,46	oitenta e oito mil, oitocentos e setenta e sete reais e quarenta e seis centavos	
17	KG	32	FORMA FACIL	R\$ 17,49	dezessete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 559,68	quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos	
18	UNID.	796	SOYA	R\$ 8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 7.028,68	sete mil e vinte e oito reais e sessenta e oito centavos	
19	KG	7232	LEITE PAN	R\$ 9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 71.524,48	setenta e um mil, quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos	
							R\$ 924.058,62	





GCH REIS - ME
CNPJ: 28.520.441/0001-33 - CGF : 06.704.636-3
Rua Coronel Salustiano, Nº 13 - Letra A - CEP: 63.750-970
Bairro: Centro, Tamboril - Ceará
Fone: (88)9.93345778
E-mail: gchreis_18@hotmail.com.br

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	924.058,62
novecentos e vinte e quatro mil e cinquenta e oito reais e sessenta e dois centavos		

CONDIÇÕES GERAIS

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL
DECLARAMOS QUE ENTREGAREMOS O OBJETO LICITADO EM LOCAL INDICADO PELA CONTRATE NO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS, QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS
DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS DO EDITAL
DECLARAMOS QUE ESTAMOS ENQUADRADOS SOB O REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA

TAMBORIL / CE, 15 DE ABRIL DE 2021

GABRIEL CANDIDO
HOLANDA
REIS:00660905396

Assinado de forma digital por
GABRIEL CANDIDO HOLANDA
REIS:00660905396
Dados: 2021.04.15 11:01:23 -03'00'

GCH REIS EIRELI ME
Gabriel Candido Holanda Reis
CNPJ Nº 04483741888 DETRAN-CE
CPF Nº 006.609.053
Empresario

